
1

Číslo jednací: MCBS/
Vyřizuje:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

NA REKONSTRUKCI OBJEKTU VÍDEŇSKÁ 11, Brno
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zastoupen: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-8044220247/0100
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních:

vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor
stavebníka:
ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových
domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz, příp. jím pověřená jiná osoba

(„objednatel“)

a

Název: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 039 02 447

DIČ: CZ 039 02 447

Právní forma: akciová společnost

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7272

Zastoupen: Martinem Řehůřkem, MBA, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(„zhotovitel“)



2 
 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 
 

1.1. Výše uvedené smluvní strany spolu dne 29.12.2020 uzavřely smlouvu o dílo č.j. 
MCBS/2020/0167157/NEMI, jejímž předmětem bylo zhotovení stavby „Vídeňská 11 
– celková rekonstrukce domu“ (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby 
rekonstrukce objektu mohla být dokončena. Jednotlivé změny jsou popsány 
ve změnových listech č. 1 - 11, které tvoří přílohy tohoto dodatku. Tyto změny měly 
vliv na výši smluvní ceny. 

1.3. Při provádění zemních pracích došlo k archeologickému nálezu ve výkopu 
pro přípojku tepla do objektu a dále ve výkopu pro výtahovou šachtu a retenční nádrž. 
Těmito pracemi v hlavním komunikačním prostoru stavby došlo k omezení možnosti 
provádět ostatní práce dle harmonogramu a vyplývá z nich potřeba prodloužit termín 
dokončení díla o 30 dní. 

1.4. Vzhledem k tomu, že čl. 5.6, 4.3 a 16.8 Smlouvy umožňují změnu smlouvy 
po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany 
změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1. Smluvní strany mění čl. 4.1 

Původní znění: 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
zahájení díla (přípravných činnosti): ihned po účinnosti smlouvy; 
zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů od předání staveniště; 
dokončení a předání díla:  do 300 kalendářních dnů od zahájení díla.“ 

Nové znění: 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
zahájení díla (přípravných činnosti): ihned po účinnosti smlouvy; 
zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů od předání staveniště; 
dokončení a předání díla:  do 330 kalendářních dnů od zahájení díla, tedy 

do 30.11.2021“ 
 

2.2. Smluvní strany mění čl. 5.1 

Původní znění: 
„Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 
Cena celkem  

Cena bez DPH: 37 777 777,00 Kč 

DPH 15 %:     5 666 666,55 Kč 

Cena s DPH  43 444 443,55 Kč“ 

 



3 
 

 

Nové znění: 
„Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, 
smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnových listů č. 1 - 11 
(příloha č. 5 smlouvy) a činí: 
Cena celkem  

Cena bez DPH: 36.697.717,54 Kč 

DPH 15 %:     5.504.657,63 Kč 

Cena s DPH  42.202.375,17 Kč“ 

2.3. Smluvní strany mění čl. 16.22 

Původní znění: 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
1. soupis prací, dodávek a služeb, 
2. časový harmonogram prací,  
3. vzor změnového listu 
4. servisní smlouva k výtahu 
 
Nové znění: 
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
1. soupis prací, dodávek a služeb, 
2. časový harmonogram prací,  
3. vzor změnového listu 
4. servisní smlouva k výtahu 
5. změnové listy č. 1 - 11 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 
2 zhotovitel. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma 
údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje 
a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 – 11. 



4 
 

4. DOLOŽKA SCHVÁLENÍ PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 SB. O 
OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ), VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

4.1. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 06.09.2021 
usnesením RMČ/2021/129/28. 
 

 

 V Brně dne 30.09.2021       V Brně dne 17.09.2021   
 

______________________ 
Objednatel 
Ing. arch. Vojtěch Mencl,  
Starosta MČ Brno-střed 

______________________ 
Zhotovitel 
Martin Řehůřek, MBA,  
místopředseda představenstva společnosti 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  



Rekapitulace protokolů o změně díla Změnové listy č. 1 - č. 11

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

Objekt: SO.01

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 BrnoObjednatel:

Zhotovíte!: UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

TDI: IDEALBAU s.r.o,, Chaloupeckého nám. 473/2,602 00 Brno

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o,, Horní 729/32, 639 00 Brno

Popis změny:

č. PŘÍPOČTY ODPOČTY Celkem bez DPH DPH 15% Celkem s DPHPOPIS

demontáž podbití, změna stropu
hniuárci.

171 977,29 25 796,59 197 773,38 KfiZLč. 001 171 977,29
onhnrliě+Q \n-7rií\i\s\.

Výměna trámůZL č. 002 71 896,48 10 784,47 82 680,96 Kč71 896,48

Zesílení zhlavi - změna -1 020 463,90 -153 069,59 -1 173 533,49 KčZL i. 003 -1 020 463,90

Doplněni zateplovacího systému 16 249,60 124 580,29 KčZL č. 004 108 330,69 108 330,69

Změna PVCZL č. 005 0,00 0,00 0,00 Kč0,00

Drobné stavební úpravy nad rámec PDZL č. 006 73 851,93 11 077,79 84 929,72 Kč73 851,93

Doplněni překladůZL č. 007 66 279,12 66 279,12 9 941,87 76 220,99 Kč

Komíny - ASŘ 19 534,79 149 766,70 KčZL č. 008 145 758,27 -15 626,36 130 231,91

ZL ď. 009 Vzduchotechnika_změna -786 756,18 -786 756,18 -118 013,43 -904 769,61 Kč

Dozdění a úpravy ostění a nadpraží
oken

11430,00ZL i- 010 76 200,00 67 630,00 Kč76 200,00

Pavlač - doplněníZL 5.011 28 393,20 4 258,98 32 652,18 Kč28 393,20

-1 080 059,46 -162 008,92 -1 242 068,38 KčCelkem ZLč. 1 -č.11 742 686,98 -1 822 746,44

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

zúženi předmětu díia, kterou se snižuje cena díla x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu dila x

■CD § 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce
g

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

zápis do SD (deníku změn)cu X
o

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č,1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

-1 080 059,46 Kčnáklady na změnu bez DPH -2,86%_ro

-o | 15%Výše DPH -162 008,92 Kčsazba:

u náklady na změnu vč. DPH -1 242 068,38 Kč
O

-52, Cena díla bez DPH (dle SOD) 37 777 777,00 Kč_g
‘3 Cena díla dle dodatku č, 1 bez DPH 36 697 717,54 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 42 202 375,17 Kč

I > Méněpráce celkem bez DPH -1 822 746,44 Kč -4,82%

742 686,98 KčVícepráce celkem bez DPH 1,97%>§ 9 Hodnota změny celkem za dodatek č, 1 2 565 433,42 Kč 6,79%

E 02-07/2021Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
Ě

30 dnís
Změnu odsouhlasil: datum

'03

AAJ:Iq 'l s \
* X .'iotf

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
I
03

TDI:£
3

^2.7Projektant:8
•O

3 0 -09- 2021Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

Změnové listy $.1-5.11.
přílohy



Bilance ZMĚNOVÝCH LISTŮ 11.8.2021

&

Vídeňská 229/11, Brno - REKONSTRUKCE DOMUUNISTAV

Cena celkem
bez DPH

ZL SOREVIZE ZL POPIS Připočty Odpočty

ZL č. 001 R01 Změna tloušťky bouraného zdivá, demontáž podbití, změna stropu schodiště, bourání přizdívky 171 977,29 Kč 171 977,29 Kč

ZL č. 002 R01 Výměna trámů 71 896,48 Kč 71 896,48 Kč

ZL č. 003 R02 Zesílení zhlaví - změna -1 020 463,90 Kč -1 020 463,90 Kč

ZL č. 004 Doplnění zateplovacího systému 108 330,69 Kč 108 330,69 Kč

ZL č. 005 Změna PVC 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 006 R02 Drobné stavební úpravy nad rámec PD 73 851,93 Kč 73 851,93 Kč

ZL č. 007 R01 Doplnění překladů 66 279,12 Kč 66 279,12 Kč

Komíny - ASŘZL č. 008 R01 145 758,27 Kč -15 526,36 Kč 130 231,91 Kč

ZL č. 009 Vzduchotechnika_změna -786 756,18 Kč -786 756,18 Kč

ZL č. 010 Dozdění a úpravy ostání a nadpraží oken 76 200,00 Kč 76 200,00 Kč

ZL č. 011 Pavlač-doplnění 28 393,20 Kč 28 393,20 Kč

Celkem ZL č. 1 -č. 11 742 686,98 Kč -1 822 746,44 Kč -1 080 059,46 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

SO.01Objekt:
Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2,602 00 Brno

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:
MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 BrnoProjektant:

Popis změny:
1. Změna objemu bouraného zdivá
Při bourání vnitrních dělících příček v 1.- 4. NP bylo zjištěno, že tloušťka příček mezi stávajícími byty je 30cm namísto v PD uvažovaných

20cm. Tyto příčky byly předpokládány jako dělící / nenosné. Vzhledem k nerovnostem konstrukcí ve stávajícím objektu nebylo možné

přesné zaměření, v místě provedených sond bylo zdivo tenčí. Došlo tím k navýšení objemu bouracích prací a likvidace suti - vicepráce

2. Demontáž podbití trámových stropů (1.-4. NP)
Při bourání podhledů (podbití) stropních konstrukcí byl zjištěn nevyhovující technický stav stávajícího podbití z důvodu zatékání do

konstrukcí a jeho havarijního stavu. Z důvodů kvality stavby a její bezpečnosti /hrozilo odpadení podhledu stropů/ bylo nutné podbití

demontovat a zlikvidovat - vicepráce.

3. strop nad schodištěm z 1 ,PP do prodejny v 1. NP
Po odkrytí podlah v prodejně v 1 .NP byl zjištěn staticky nevyhovující strop nad schodištěm do 1 PP, tento strop byl vybourán a nahrazen

novým stropem (statikem navrženým) - vicepráce

4. Odbouráni přizdivky v 1 .PP
Při provádění sanačních prací v 1 .PP byla objevena 2. vrstva - „krycí" přizdivka, v PD byla uvažovaná jedna stěna, z důvodu

proveditelnosti hydroizolací a okolních konstrukcí bylo nutné přizdívku odboural a likvidovat - vicepráce

ZhotovitelZměnu vyvolal:
rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vtivem na cenu díla

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

x
>o

§ 222 odst 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce x>o>
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

o
a>

X
-o

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedeni

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č. 1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 0,46%171 977,29 Kč
£

15%T3 25 796,59 KčVýše DPH sazba:>o

197 773,88 KčO náklady na změnu vč. DPH
o

37 777 777,00 KčCena díla bez DPH (dle SOD)
3

37 949 754,29 KčCena díla dle dodatku č. 1 bez DPH-3

45 919 202,69 KčCena díla dle dodatku č, 1 vč. DPH
0,00 Kč 0,00%p

e a
N cen

Méněpráce celkem bez DPH
171 977,29 Kč 0,46%Vicepráce celkem bez DPH
171 977,29 Kč 0,46%Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

01-03/2021Ě Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
Ě 10 dníS

datumZměnu odsouhlasil:>>
£ Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
E
N

44£=

» H fa*TDI:J2
-c

44 *3,Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

o

o 3 0 -09- 2021
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1, fotodokumentace, zápisy z KD a SD, PD

přílohy



r~

/
■i

f

I Položkový rozpočet stavby%
l

v.-

Instrukce b^ktoVía^i IVJBri^Stavba: 1)4910
i:*-.'

Objekt:

Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO:Zhotovitel: UNISiA) CONSTRUCTIC raSá!

DiČ:^^PPříkop 838/

iPJ iM
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 130 391,14

PSV 41 586,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 171 977,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 171 977,29 CZK15 %

Snížená DPH 25 797,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

;; •:

4<[.L<boUdnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



I
1
:!
I

?
i
'f

.1

ekapitulace dílů

llllfg %TypdíluNázevČíslo ... .......................
5?

23 089,25HSVVodorovné konstrukce4

1017 483,10HSVBourání konstrukcí96

0390,42HSVStaveništní přesun hmot99

2340 295,06PSVKonstrukce tesařské762

11 291,09PSVKonstrukce zámečnické767

64109 428,37PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

řV.BíífESA:-íí..;/;w :;' Št&;iv,i>š»ří-¥íHŮ5w:BSíii

?-■ ■V-:'S:-vV;171 977,29 . 100
....."\.:r’V-í / '•

WBíě í 8lí¥;S®SíSSSÍ?Cena celkem
• .I*';-v:*:'

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

f
/
ř
i

•i
I

Položkový rozpočetI
I S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoI

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 0Q1 rot Změna tloušťky bouraného zdivá, demontáž podbití, změna stropu schodiště, bourání přizdívkyR:

Dem- ■

"a.‘i

Cenová; 
úroveň

P-čj Číslo položky Název položky '! kMJ Množství Y Cena/ MJ lCelkem':. aÝ
% mmmmi smmmm 3089.25Vodorovné konstrukce - • ; o.oo79 411321824R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z 
betonu pohledového tř. PB2 pevnosti

m3 0,40440 mim 1 062,69 0,00 SoD

strop schody: (1,05*1,4+Q,95’2,0)*0,12 0,40440
87 411361921 'Výztuž stropů svařovanou šití průměr drátu 5,0, oka 

150/150 mm KD37
t 0,00814 : 23 155,21

^11!
229,18 0,00 SoD

strop schody: (1,05*1,4+0,95*2,0)*2,1*1,15*0,001 0,00814
81 411351201R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 

výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení
m2 1 363,11 0,00 SoD

strop schody: 2,15*0,85+0,95*0,85 2,63500
82 411351202ROO Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce

výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění

strop schody: Odkaz na mn. položky pořadí 3:2,63500

m2 2,63500 11 164® 434,27 0,00 SoD

2,63500

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Bourání stropů s keramickou výplní

■ 17 483.10 58,935 [963013530
0,21030 &fg966:50 625,34 0,36 RTS-15%

strop schody: (2,15*0,85+0,95*0.8S)‘Q,08 0,21080
j 6|974031153 [ Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10 I m j 7.90000^^«- 872,95v iTp 0,14|RTS -15% ]

drážka pro stropní konstrukci: (2,15*2+1,8*2) 7,90000
256 962031116R0O Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 m2 48,95250mm me 3 721,37 15,62 SoD

1.PP:

m.č. 0.000,02 :4,3*3,05 
m.č. 0.000.02:4.85*3,05 
m.č. 0,000.02:4,85*3,05 
m.č. 0.000.02:1,85*3,05 
m.č. 0.000,02: 0,2*3,05

13,11500

14,79250

14,79250

5,64250
0,61000

257 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou ■

m3 22,83600 a 11 573,06 41,10 SoD

__—

00106/00107 změna na tl. 300mm: 5,3*3,2*0,1

-0,8*1,97*0,1

2.NP:

1,69600

-0,15760

00202/00603 změna na tl. 300mm : 5,45*3,2*0,1 
00202/00302 změna na tl. 300mm : 5,45*3,2*0,1 
00701/00301 změna na tl, 300mm :
(5,15+1,43+0,8)*3,2*0,15 
3.NP:

01103/00902-03 navýšeni na tl. 300mm : 5,45*3,2*0,1

1,74400
1,74400
3,54240

1,74400

01102/01103 navýšení nati. 300mm : 5,45*3,2*0,1 
01101/01201 navýšení nati. 300mm :
(5,14+1,53+0,84)*3,2*0,15 
4.NP:

1,74400

3,60480

01504/01602 navýšení na tl. 300mm : 5,6*3,2*0,1 
01602/01702 navýšení na tl. 300mm : 5,6*3,2*0,1 
01701/01801 navýšeni na tl. 300mm :
(5,14+1,5+0,84)*3,2*0,15

1,79200

1,79200

3,59040

265 965042141R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanln betonových nebo z litého asfaltu, 
tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 
strop schody: (2,15*0,85+0,95*0,85)*0,1

m3 0,26350 . . 1 266)98 333,85 0,58 SoD
ftl
________

0,26350

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 6



,r

Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoS: U4910

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

■: Změna tloušťky bouraného zdivá, demontáž podbití, změna stropu schodiště, bourání pňzdívkyR: ZL č. 001 r01

hmotnost 
celk.ít)

Genová
úroveň

..-i'"

Název položky ..číslo položky Množství : Cena/ MJP.č, MJ Célkem ’■•..V.''-;

289 971033641R00 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z Jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,63000 356,53 1,13 SoD

m SIS

2.NP:

00302/00702 změna tloušťky zdi na 300mm : 1*2,1*0,1 0,21000

3.NP:

01102/01202 změna tloušťky zdi na 3Q0mm : 1*2,1*0,1 0,21000

4.NP:

01702/01602 změna tloušťky zdi na 300mm; 1*2,1*0,1 0,21000

0,00
309 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

®28I1 SoD1,18861 390,42 0,00t

Díl: 762 Konstrukce tesařské ■i. I--.! iwsMí-lríM. 4()5295;06 12,27
12)762841811 Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky RTS-15%m2 876,17000 g_ ■ g| 40 295,06 12,27

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -. ^.■zaf-jFog 0,03
13|767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg RTS-15%kg 29,78300 msassm, 1 291,09 0,03

m.fi. 0.000.02 - plofil L 50x50x5: (2,15*2+1,8"2)*3,77 29,78300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot í 0,00
611 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 58,96469 19 368,13 0,00 SoDt
614 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo m SoDt 12,26638 5 756,12 0,00

617 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

pí71,23107 11 632,75 0,00 SoDt

618 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

ISH SoD213,69321 23 066,05 0,00t

619 979011221R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží pod základním podlažím

SoD71,23107 22 729,12 0,00t

620 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km USB 10 027,20 0,00 SoDt 71,23107

621 979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

SoD213,69321 li 1 604,84 0,00t

622 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 10 696,77 0,00! SoDt 71,23107
m

623 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot
příplatek k ceně 2a každých dalších 5 m

284,92428 Sil 4547,39 0,00 SoDt

171 977,291Celkem -■'•"i"-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

Objekt: SO.01

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2,601 69 BrnoObjednáte!:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 BrnoZhotovitel:

ÍDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2,602 00 BrnoTDI:
MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Po demontáži původních podlah byl statikem posouzen stav všech stávajících nosných stropních dřevěných trámů. V PD bylo počítáno
(resp. odhadnuto dle provedených sond) s tím, že bude vyměněno 10 ks stropních trámů. Na základě doporučení statika bylo vyměněno o
27 ks stropních dřevěných trámů více (tyto stávající trámy byly poškozeny zejména ve střední části (uprostřed rozpětí), kde běžně k
degradaci nedochází - sondy byly prováděny ve zhlaví trámu) - vícepráce

Změnu vyvolal: Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x
>a>
>5 § 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce x
E

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
<u

'ro zápis do SD (deníku změn} x•o

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

x

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

71 896,48 Kčnáklady na změnu bez DPH 0,19%TO

"O
15% 10 784,47 KčVýše DPH sazba:'c

U náklady na změnu vč. DPH 82 680,95 Kč
o

37 949 754,29 Kč<1) Cena díla bez DPH (dle SOD)
■o

Cena dila dle dodatku č. 1 bez DPH 38 021 650,77 Kč‘3

46 006 197,43 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00%
■O

71 896,48 KčVícepráce celkem bez DPH 0,19%CM

E CM
^ ten 71 896,48 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 1 0,19%

e 01-03/2021Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
i

10 dnía
Změnu odsouhlasil: datum>■

>5
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

A\ Jř. u>u
co
tu TDI:
3 A1. % -ZňziProjektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O

-o

i n 2021o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2, fotodokumentace, zápisy z KD a SD, PD
přílohy



Položkový rozpočet stavby

I Stavba: Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

ZL č. 002r01 Výměna trámů

ZL :

Rozpočet:

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

asi ICO .03902447 .

D‘č: CZÓ3902447 •

Zhotovitel:

xmm
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 22 252,90

PSV 49 643,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 71 896,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 71 896,48 CZK

Snížená DPH 15 % 10 784,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
I':'-.

Cena celkem s DPH 82 680,48 CZK

v dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



f

41
á

i
f

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 712,18 4

Vodorovné konstrukce4 HSV 6 483,80 9

96 Bourání konstrukcí HSV 5 456,66 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 865,07 1

762 Konstrukce tesařské PSV 49 643,58 69

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 735,19 9

Í'í.

Cena celkem ;
... . .. 71 896,48 ; 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



I
i

I
Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910S:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL 6. 002r01 Výměna trámůR:

Cenová
úroveňMJ Množství Cena/MJ. CelkemP.čjČislo poiožky |Název položky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
53|317314130R00 (Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm

2 712,18
SoD34,00000 llSSUiH! 2712,18kus

34,00000(11,0+6,0)*2
6483,80Vodorovné konstrukceDíl: 4

SoD6 483,8034,00000 Plstilo!!®
' ..lili

Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních 
trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2

kus413231221R0092

116 811sIKilí
34,00000(11,0+6,0)*2

5 456,66Bourání konstrukcíDíl: 96
SoD5 456,66I*

IS§
34,00000kusVysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

973031335R00292

34,00000(11,0+6,0)*2
865,07Díl: 99 Staveništní přesun hmot řp:'-'p

SoD2,63364[|ll|ie2fp 865,07tPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, _____________

999281111RO0309

il
■ 49 643,58

11 156,76
Konstrukce tesařskéDíl: 762 ;;sa-

SoD:o®s102,00000Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450

762822130R00 m393

cm2
102,00000(11,o+6,oře,0

30 824,33 SoD4,69200 igjiggg^
4,69200 ..

102,00000! '!&

m3(Řezivo - fošny, hranoly, I. jak.404 60596002RX

0,2*0,2*17,0*6,0*1,15
4 402,32 SoDDemontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2 _________________
394 762822830R00 m

102,00000(11,0+6,0)*6
3 260,17 SoD2,61324 fg|||JZ||5gPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m _

Přesuny sutí a vybouraných hmot

t406 998762103R00

Díl: D96
448,03 SoDtPoplatek za skládku stavební suti611 979990001R00
774,28 SoD

760,70 SoD
Í9f26j1,65000tPoplatek za skládku dřevo614 979990161R00

4,65800Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím_____________ ______
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za
každé další podlaži________________________________
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé
podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km_______________________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

1t617 979011111R00

1 508,35 SoD13,97400 B)«iiIt618 979011121R00

1 486,32 SoDaaffigi4,65800t619 979011221R00

655,71 SoDt979081111R00620
104,94 SoDi13,97400[Jjt621 979081121R00

699,49 SoD4,658001 IpSlt622 979082111R00
SSIm

297,37 SoD18,63200tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m ______

623 979082121R00
K&feÉ srn?

71 896,48Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO ■ REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

SO.01Objekt:
Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

UŇISTAVČONSŤRUCTION a.s~ Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
Objednatel:

Zhotovitel:

IDEALBAU s.r.o., Chaíoupeckého nám, 473/2,602 00 BrnoTDI:

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Po demontáží původních podlah byl statikem posouzen stav všech stávajících nosných stropních dřevěných trámů. Statikem bylo
vyhodnoceno, že u stávající stropních trámů, které jsou v dobrém technickém stavu a nebudou měněni, není nutné provádět opatření
navržená v PD (neposilovat zhlaví pomocí ocelových profilů). Současně bylo statikem doporučeno neprovádět navrženou drážku pro
provázání nových ŽB hřebíkových stropních desek do obvodového zdivá - méněpráce
Odpočet duplicitní položky výztuže podlah č. 90 a úprava položky výztuže podlah č. 88 dle skutečnosti na stavbě - méněpráce.

ObjednatelZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

x
>o
.5
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O
.<x^

zápis do SD (deníku změn) x
33

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

-1 020 463,90 Kč -2,68%náklady na změnu bez DPH
£
-o 15% -153 069,59 KčVýše DPH sazba:

s -1 173 533,49 Kčnáklady na změnu vč. DPH
o

38 021 650,77 KčCena díía bez DPH (dle SOD)0>
'i5"
■o

37 001 186,87 KčCena díía dle dodatku č. 1 bez DPH‘3

44 771 436,11 KčCena díía dle dodatku č. 1 vč. DPH

-1 020 463,90 Kč -2,68%i8 Méněpráce celkem bez DPH

0,00 Kč 0,00%Vícepráce celkem bez DPH
R!

E CM
M ten 1 020 463,90 Kč 2,68%Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

02-04/2021£ Termín realizace změny:
Ě

Vliv změny na termín dokončení díía:a>
*

/ .podpisdatumZměnu odsouhlasil:>»
>s AU-kun*Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

A^ť-iozi§
to
<TJ dl-#-TDI:

-C

SJ1. g. loz 1Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):
S
1

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3, zápisy z KD a SD, PD
přílohy



r

w

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno

AzíýíÉNoyÉusTY:;^s ííSs š :í . / :■ a;

|stavba U4910

Objekt ZL§

WiSĚĚĚSĚmmisgSĚSMĚmRoxpoV, ZL č. 003iS2 Zesíleni zhlavj - změna

IČO: 44992785Objednatel: Statutární město Brno

li DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město
i!

60200

IČO:ISTAV Cl pcZhotovitel: Ul

602I ÍEBÉfli mm

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-315 361,70HSV

-705 102,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-1 020 463,90Celkem

Rekapitulace daní

-1 020 463,90 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-153 069,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

MM

AíI XoMdnev

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r4

Rekapitulace dílů

í= 4fel° ■ Název
.4li

Typ dílu %

Svislé a kompletní konstrukce -26 005,02 3I HSV3

I
Vodorovné konstrukce -139 479,00 14HSV4

Bourání konstrukcí96 -87 924,06 9HSV

Staveništní přesun hmot99 -9 333,43 1HSV

762 Konstrukce tesařské -91 785,30 9PSV

Konstrukce zámečnické767 -600 372,66 59PSV

Nátěry783 -12 944,24 1PSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 -52 620,19 5PSU

" ' • •
-1 020 463,90

v.;'".'"”:..-1-' ■>?.*;-y

Cena celkem 2- í".
■ 4-; . ' •.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910S:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

ZL č. 003r02 Zesílení zhlaví - změnaR:

m
P.S Čisto položky Názc»soo2K» : Miaaaa: ČŠ|jaířMgeai(Žíffi,g;:rs:ír

f

úroveň
Díl: 3 ; ■■ Svislé a kompletní konstrukce ■ ; :::\ ; ^/í

-26 005,02 SoD53 317314130R00 Pod betonování zhíaví nosníků zdivo Šířky 300 mm -326,00000kus
-326 -326,00000

Vodorovné konstrukce ;Díl: 4
3155,21 -12 106,74 SoD411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, 

velikost oka 150/150 mm
83 t -0,43000

90 411361921xxx Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, 
velikost oka 200/200 mm

-2,31588 if20. -65 204,06 SoDt
M

-62 168,20 SoD92 413231221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoílv cihlami pálenými stropních 
trámů o průřezu trámu pres 2000 do 4000 mm2

kus -326,00000

-326,00000-326

Díl: 96 Bourání konbtrukcí wí
SoDffifiSg -52 319,74292 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus -326,00000

»

-326 -326,00000

-540,36000 agsisgesfag -35 604,32 SoD296 9740311S4R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m

Díl: 99 Staveništni přesuň hmot
S81É -9 333,43 SoD309 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

-28,41485t

............... , -91 785,30Díl: 762 :' Konstrúkce tesařské :;!- *^; ■ V ;
Í1Č51 -91 785,30 SoD377 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků,

___  šroubů délky přes 150 do 300 mm
kus -978,00000

-978,00000U 200/500 mm:-326*3

í Konstrukce zámečnickéDíl: 767
501 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti přes 10 do 20 kg________________________
kB -8 247,80000 & -414 122,04 SoD

-8 247,80000U 200/500 mm : -0,5*25,3*2*326
-173 389,92 SoD545 13483415R -9,23754 1 8 Mgtyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez U; výška 200 mm_________________________
t

U 200 / 500 mm : -(0,5*25,3*2*326/1000) 
Koeficient prořez a řezání: 0,12

-8,24780

-0,98974

549 998767103R00 Í2|P3 -12 860,70 SoDPřesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m

-9,73241t
Sk

Díl • 763:::: ^y^Tmmátěrv ■■■ r7, > - /ť 7: V ^
598; 783226100R00 -12 944,24 SoDNátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 -215,48600

U 200 / 500 mm : -0,661*0,5*2*326 -215,48600

Přesuny suti a vybouraných hmot -52 620,19Díl: D96
617 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
ffiffíi -5 683,47 SoD-34,80172t

618 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podiaží ______

PSÍM -11 269,49 SoDt -104,40516

Wk
619 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží pod základním podlažím
•mm -11 104,88 SoD-34,80172t

620 979081111RO0 Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku do 1 km -4 899,04 SoDt -34,80172
621 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
,51 -784,08 SoDt -104,40516

622 979082111R00 -5 226,17 SoDVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 -34,80172 ispit
m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S:

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno1)4910S:

*11
ZMĚNOVÉ LISTYZLlil O:

#í
li

ZL č. 003r02 Zesílení zhlaví - změnaR:I

.'li:.'.;: : i-'-.li
Cenová« •V1 •i..

Číslo položky
>:•

P.č Gena/ MJNázev položky Množství úroveňCelkemMJ•■1

623 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

-139,20688 'i -2 221,74 SoDt

611 979990001R00 mmPoplatek za skládku stavební suti -11 431,32 SoD-34,80172t

1
Celkem -1 020 463,90■1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



protokol o změně díla Změnový list č. 4

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO ■ REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

SO.01Objekt:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2,601 69 BrnoObjednatel:

UNISTAV CONSTRUCTiON a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice^ 00 Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2, 602 00 Brno

Zhotovitel:

TDI:

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Po odstranění vnějších omítek zdivá na pavlačích bylo zjištěno, že zvětšená šířka pavlačí umožní dodatečné zateplení pavlačí ETICS-em
čímž dojde ke zlepšení tepelně-technických vlastností obvodového zdivá (v PD neuvažováno, pouze nová omítka). Po posouzení a
přeměření zjištěných rozměrů projektant navrhl provedení zateplovacího systému z minerální vaty ETICS tl.100 mm na vnější zdivo

dvorní fasády 2.- 4. NP na pavlači - vícepráce.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x
><D

nepředvídané práce realizované v rámci rezervy x
£
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O
O)

■8 zápis do SD (deníku změn) x
‘3

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel_______

náklady na změnu bez DPH _______

sazba: | 15%

0,29%108 330,69 Kč

16 249,60 Kč-O Výše DPH>g

124 580,29 Kč3 náklady na změnu vč. DPH
O

37 001 186,87 KčCena díla bez DPH (dle SOD)O)

■O

37 109 517,56 KčCena díla dle dodatku č. 1 bez DPH'3

44 902 516,25 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

0,00 Kč 0,00%Méněpráce celkem bez DPH
Ti

0,29%108 330,69 Kč>- ISÍ

19
Vicepráce celkem bez DPH

108 330,69 Kč 0,29%Hodnota změny celkem za dodatek č. 1řvi ur>

06/2021.£ Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení dila:
Ě

21 dní£

datumZměnu odsouhlasil:
.§

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutám! zástupce):

E
N

Š
s TDI:
3

Projektant:O
to

3 0 -09- 2021Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.4, zápisy z KD a SD, PD
přílohy



i

Položkový rozpočet stavby

IP®mim Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

ZLč.004 Doplnění zateplovacího systému

•5'.' ZLObjekt:

Rozpočet:

I Objednatel:
IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

. Statutární město Brno
Si
Šl Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město
II 60200

i Příkop 838/6

7........ :ičo:mm
D1ČI.CZ03902447

I tm 1!Zhotovitel;

jpíjiggggjllgg:>• tllJlSi pf-'

ifmmÍiSB|nilWiá
f:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

108 330,69
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

108 330,69
Celkem

Rekapitulace daní
108 330,69 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

16 250,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK
21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

.y.v

124 580,69 CZKCena celkem s DPH •:;l

dnev

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



M

m
■I;

....|
fkapitulace dílů

lili

11: číslo; Název Typ dílu Celkem %

¥
62 Úpravy povrchů vnější HSV 107 681,93 99lilII ::ti

i.. QO
...... ; 99 Staveníštní přesun hmot HSV 648,76 1

II “i:; -. I-'-i IV..;-'-:
Í|ÍSCena celkem •, VI: Ví

108 330,69 100
S;

li
»

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



51

Položkový rozpočet
Í7:

U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoS:
I-

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

II ZL č. 004 Doplnění zateplovacího systémuR:
•."V"

w

hm
• :>Y.

;":V

Cenová
úroveňMJ Množství Cena / MJ Celkem •P.č Číslo položky Název položky

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějšíII
107 681,93 RTS-15%gY 89,08905 §§1 622315832 Zatepl.syst. PROFI, fasáda, miner.desky PV 100 mm s 

omítkou PROFI Silikonhareputz hlazenou zrno 2 mm
m2

I;
Jí

130,43025
-21,99120
-19,35000

2.NP - 4.NP - pavlač: 10,17*{8,96+3,865) 
odpočet otvorů:-1,87*0,98*12 
-1,0*2,15*9

g:

648,76Staveništní přesun hmotDíl: 99
mm. 648,76 Indiv1,97510Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

999281111R00309 t
ISS
tg

108 330,69; Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f

Protokol o změně díla Změnový list č. 5

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

SO.01Objekt:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

UNISTAV CONSTRUCTION a.sj. Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2, 602 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o. Horní 729/32, 639 00 Brno

Objednatel:

Zhotovitel:

TDi:

Projektant:

Popis změny:
Z důvodu zvýšení odolnosti PVC nášlapné vrstvy proti mechanickému poškození je navržena záměna materiálu podlahových povlakových
PVC vrstev. V PD navrhovaná zátěžová třída pro bytové účely 23 byla nahrazena zátěžovou třídou 34,43. Nově navržená nášlapná
vrstva je navic probarvená v celé vrstvě (homogenní), původně navržená nášlapná vrstva má probarvenou pouze vrchní vrstvu

(nehomogenní) - méněpráce + vícepráce.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla x
><D

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O
<D

zápis do SD (deníku změn)10
T3
-3

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

xjiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel
0,00%0,00 Kčnáklady na změnu bez DPH

0,00 Kč15%-o Výše DPH sazba:>«D

S 0,00 Kčnáklady na změnu vč. DPHO
o

37 109 517,56 KčCena díla bez DPH (dle SOD)<D
‘ra1
T3

37109 517,56 KčCena díla dle dodatku č. 1 bez DPH'3

42 675 945,19 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

-1,02%-379 783,16 Kč<u N

P
Méněpráce celkem bez DPH

1,02°/379 783,16 KčVícepráce celkem bez DPH
i a 2,05%759 566,32 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 1f-J un

09-10/2021Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení dila:
I
3

datumZměnu odsouhlasil:>.
>Ě Zhotovíte! (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

s
s /H-%-TDI:

11' g- 1*21
3 0 -09- 2021

Projektant: . _ _

Objednatel (statutární zástupce):

O

■a
o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu 6.5, zápisy z KD a SD, PD, TL.
přílohy



Sl-il

li' Položkový rozpočet stavby4111!
tp

, «í*ÍÍlÍÍÍIIÍa,“tavba:
'lilii:

lilii
Objednatel:

• •:
ii

•i-/

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
lil!

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město
li
:.i 60200

I IČO:mZhotovitel: lil
li
lí:

DIČ:i' RrikQP;838J

10200| m&m
i®

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení
■ířSpíp

l!
•s-

4t 1 XotAdnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



...........

.. .r
liB
Sil
I

Rekapitulace dílůmm:____
■>.v

Clsl° Sílil m%r:-i!f 
ll%SI

mmm&žSIBisiS ____.

^'*:vV

Podlahy povlakovéí*í §
111

PSV 0,00776

líssl

žmmmIffilSS ;'.7: i- ií
íjíi

*1 Hf

»■*
;:#š“
Bil11!
iii1Sil'

Zpracováno Droaramem BUlLDnower S. © RTS. a s. Stránka 2 z 2



3,.>I1UV -

protokol o změně díla Změnový list č. 6

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMU

SO.01

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno

UNISTAV CONSTRUCTION a,s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IDEALBAU s.r.o, Chaloupeckého nám. 473/2, 602 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32,639 00 Brno

TDI:

_ Projektant:

Popis změny:
1. Při provádění archeologického průzkumu - výkopu v 1.PP byla obnažena - objevena původní studna v místech plánované (nové) revizní
šachty přípojky kanalizace. Studna byía před zahájením výkopových prací zasypána - vícepráce.
2. Pro provedení nového betonového zákíadu pro zeď v 1.NP (mezi m.č. 108 a m.č. 110}
bylo nutné provést větší výkop (důvodem je provedeni archeologických průzkumů) a došlo k navýšení spotřeby betonu - vícepráce.
3. Doplnění třminků do věnce v 5. NP - po obnažení stávající zděné konstrukce bylo statikem doporučeno doplnění - posílení výztuže ze
statických důvodů - vícepráce.
4. Po odstranění omítek a obnažení zdivá v 1 ,PP (mezi m.č. 003 a m.č. 004) bylo zjištěno
zavlhíé zdivo, přes které by stoupala vlhkost do okolních konstrukcí, projektant navrhl provést sanaci svislou chemickou injektáží proti
vzlínající zemní vlhkosti - vícepráce.
5. Po vybouráni podlah v 1 .NP (na terénu) byla zjištěna absence podkladního betonu. Pro systémové a kvalitní provedení vodorovné
hydroizolace projektant navrhl provedeni podkladních betonů (1 .NP, m.č. 108-112) - vícepráce.
6. Po provedeni archeologického průzkumu - výkopu je nutné doplnění skruže pro provedení revizní šachty RŠ 1000 ve dvoře do
požadované výšky - vícepráce,
7. Po odstranění omítek a obnaženi zdivá bylo zjištěno, že rozšířený sokl sousedního objektu Vídeňská 11a je ve skutečnosti pozůstatek
přístavku ve dvoře, z toho plyne větší množství bouraného zdivá obvodové zdi dvora - vícepráce.
8. Nad dvorním křídlem objektu byly při bouráni střechy zjištěny dvě střechy vybudované nad sebou. Pro další postup bylo nutné provést
ripmnnfá7 a hmirání RtřpŘníp.h a sfrnnninh knnstrnkni - vínpnrártP

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: ;rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout)

Zhotovitel

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

x
>o

'i
N

Způsob projekčního řešeni změny:

(zaškrtnout)

o
.o

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

■§ x
-3

X

Xjiné

Cenový nárůst za dodatek č. 1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady ns změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

73 851,93 Kč 0,20%
ís
Xi 15% 11 077,79 Kčsazba:

O 84 929,72 Kč
O

37 109517,56 Kč.3L
“O

'3 37 183 369,49 Kč

42 760 874,91 Kč

íB
i a
Nltco

0,00 KčMéněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

0,00%

73 851,93 Kč 0,20%

73 851,93 Kč 0,20%

-E 02-05/2021

21 dni

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E

5!
datumZměnu odsouhlasil:

cT
><1)

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
Š

.fiXDOc-1C
<D

S
sz TDI:

3
ífl ■11^, zotyProjektant:

Objednatel (statutární zástupce):■8 n -na- ?n?i
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.6, fotodokumentace, zápisy z KD aSD, PD.
přílohy



*f
I®

Položkový rozpočet stavby
.... .

missmsmmssaKĚ
Rozpočet -V :'-■ vil- ■■ ZLc-006r02 Drobné stavební úpravy nad rámec PD ....... ,.. -,,;.

Stavba: ?
Š

%íůi--'Cy{:i*
■■

obJ kt
':X>

:

ii mm '■Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200...i
Zhotovitel: IČO:

B DIČ:
Ml-I
II...I Vypracoval:Sx
1
I®:- Rozpis ceny CelkemII
W HSV 65 623,92

PSV 8 228,01

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 73 851,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 73 851,93 CZK

Snížená DPH 15 % 11 078,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

: Xft 84929,93 CZK
& mSSMMtPIlfsIS mmm ®- £

4-U. toz1liliev dne

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Rtránlfa 1 7



I
JI

Rekapitulace dílů

li mmTyp díluČísló %m &

II

m 
.....

Zemní práce1 HSV 11 056,32 15

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 64 242,89

..i
Vodorovné konstrukce4 HSV 644,19 1II

fl
Sanační systém - chemická injektáž616#8 HSV 10 206,19 14

lif
iiiifi

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 10 552,33 14

lim
8 Trubní vedení HSV 4 620,60 6

96 Bourání konstrukcí HSV 3 832,76 5

99 StaveniŠtní přesun hmot HSV 4 088,12 6

762 Konstrukce tesařské PSV 8 228,01 11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 16 380,52 22

Cena celkem l-vi
100:a I®®

*S5

Zoracováno Drooramem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



/
/

il
Mi
Jí
!i§ Položkový rozpočetM

IIP S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno
Ji

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

|
R: ZL č. 006r02 Drobné stavební úpravy nad rámec PD

W
f
ÍI

Slil lili lai&
jjjj

I"

IS
Díl: 1 v; j Zemní práce __________________

Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3
výkop revizní šachty na kanalizaci a studny 1.PP :
2,5*0,57*1,5 
1,5*2,5*0,5

8j161101501ROÓ | Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 :4,01250

Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, m3 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m
2Í5*Čk57*1,5 ' ------------

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně m3
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

Se
Jllf

II ■■■:■ 11 056.32 ..-.V, i*”

i 5 139601102R001 m3 4,01250 • 1 mna 4 217,66 SoD

I 2,13750
Sí:

1,87500
m3 4 217,66 SoD

4,01250
10 162201203R00 2,13750 471,43 SoDJ

2,13750
11 1622O1210R00 3,20625 W$ 601,81 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,13750 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,13750*0,5 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,13750 
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

2,13750

1,06875
9 1626O1101R0Q m3 2.13750 msmmm 250,75 SoD

2,13750
13 174101102R00 1,87500 11BBB389J9I 730,29 SoD

1,5*2,5*0,5 1,87500
I 15 199000002R00 (Poplatky za skládku horniny 1- 4

_______ Odkaz na mn. položky pořadí 3 :2,13750

Základy a zvláštní zakládání

| m3 2.13750 .mĚ 566,72 SoD
2,13750

Díl: 2 ;.v
' .: i:Ii' i■:J"JJí

m3 1.07640(»§^ ^24 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25

_zák!ad N114; 4,485*0,4*0,6

Vodorovné konstrukce

4 242,89 SoD
1,07640

Díl: 4
i.::

99 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10
505(R)

chybějící třmínky: 1,51*65*1,05*0,222*0,001

J-J Sanačn í systém ■ chemická iniektáž ; J, Ji v i: ; J J a  - J jm.; J.ii'■ i 10 206.191
____ Vrty pnklepovými vrtáky o pr. 12 mm ...

t 0,02288 SoD644,19

0,02288
Díl: 616
120 CH0Q1

38,40000 jMIm 2 955,26 SoD
3,2*12 38,40000

| 121 CH002 Vyčistění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm m\ 38,40000 J
38,40000

IS®|5| 252,29 SoD
3,2*12

123 CH004 Dodatečná izolace zdivá, aplikace ínjektážní látky 
tlakovým čerpadlem, vodný roztok síloxanu, 2 řady , 
vertikální

Zaslepení otvorů pr. 12 mm

Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné 
látky koncentrátu 100%

m2 3,20000 SfSOJI 1 408,51 SoD

124 CHQ06 38,40000

6,88000

m 324,48 SoD
125 CH007 I mm 4 616,69 SoD

3,2*2,15 6,88000
126ÍCH008 Osazení pakrů pro tlakovou injektáž ks 76,800001 . • aW\ 

76,80000
648,96|SoD

3,2*24

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 
m.č. 108-112 podkladní beton:
(10,44+5,97*17,76+5,44+18,05)*0,06

10 552.33194 631312611 m3 I 3,45960 lllliMQMj 10 552,33 SoD
3,45960

Díl: 8 Trubní vedení
(Osazení betonových skruží rovných 29/100/9

___Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP fSP)

Skruž se stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP (SP)

4 620.6017 894401211 kus mmmm2,00000 1 326,00 RTS -15%
18 59224106 kus 1,00000 88ggg 880,60 RTS-15%19 59224108 kus 1,00000 ssenoo'

•■fassssíti 2 414,00 RTS-15%ííiip

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Aa

Položkový rozpočet
mm S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno%%
A
II ZMĚNOVÉ LISTYO: ZLa
ii

ZL č. 006r02 - Drobné stavební úpravy nad rámec PD :R:
li
lim

i':-..'

’r~.; .rrr:
.'•V vIf lilii ISÉI- .

Cenová
Moveň

:= -
P.čjčíslo položky iNázev položky

Díl: 96 1 Bourání konstrukcí
Bouraní zdivá z ciheí pálených na MVC 
B71 - bouraná zídka : 4,5*1,2*0,3 
Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2

MJ [Množství i Cena / MJ I Celkem ;

' " . - 3 832,76

. >.'

1: :
257 962032231II m3 1,62000BBaE^ 821,00 SoD

1,62000
264 965031131 33,790001|m2 mm. 1 141,76 SoD©■:'

plochá střecha: 33,79 33,79000
23 961001001RT Demontáž původní elektroosmózy 34,00000 | 55.00 1 870,00 R-pol.m

13,5+5,5*15,0.i.
...

34,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot ~ ‘ ' 4 088,12
309 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 12,44595 !8.;47 4 088,12 SoD

i
li Díl: 7621 Konstrukce tesařské

3801762331812 “
. 8 228,01gi

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 mVí: 92,80000 3 482,78; SoDm
plochá střecha : 5,8*16 92,80000

381 762331813 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 
plochá střecha: 14,0*2

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm

mooaomsmm 1 313,761 SoDm

28,00000
392 762811811 107,2000011mZ 3 431,47 SoD

ploché střechy: 107,2 107,20000
Díl: D96
611|979990001R00

:■■■: Přesuny suti a vybouraných hmot I--i -i.-.■ lilli:16 380.521 -■l-V

Poplatek za skládku stavební suti t 7,03838| 2 311,90 SoD
10,51038-3,472_________

Poplatek za skládku dřevo
7,03838

614 979990161R00 t 3,47200 1 629,27 SoD
617 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím___________________
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za
každé další podlaží___________________________ __
Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží pod základním podlažím ________________
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalšM km_______________________________

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

t 10,51038 Mi 1 716,45 SoD

618 979011121R00 t 31,53114 sw 3 403,47 SoD

619 979011221R00 t 10,51038 m 3 353,76 SoD

620 979081111R0O t 10,51038 ' ' T40;77 1 479,55 SoD
621 979081121R00 31,53114t Stí 236,80 SoD

622 979082111R00 t 10,51038 jjgP 1 578,34 SoD
m

623 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 42,04152 15,96 670,98 SoD

Celkem r=\Y.
73 851,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Qtrtánl/fi A -r A



rtiNiFWllt A

Změnový list č. 7Protokol o změně díla

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMU

SO.01

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám, 473/2, 602 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32,639 00 Brno

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:
Po odstranění omítek a obnažení zdivá byla zjištěno, že nad 53 dveřními otvory chybí nebo jsou staticky nevyhovující stávající překlady.

Z důvodů statického zajištění bylo nutné doplnění nových překladů - vícepráce

Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu

(zaškrtnout)

x

X
><1>

>S
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O
G)

zápis do SD (deníku změn)
“D
'3

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

xjiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovíte!

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla díe dodatku č. 1 vč. DPH

66 279,12 Kč

'■B 9 941,87 Kč15%sazba:
'c

76 220,99 KČO

o
37 183 369,49 Kčtu

X)
37 249 648,61 KČ■3

42 837 095,90 Kč

0,00 KčMéněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

0,18%66 279,12 Kč
I SE CN
^ ccn

66 279,12 Kč 0,18%

04-05/2021Termín realizace změny: _ _

Vliv změny na termín dokončení díla:
Ě 7 dní3

datumZměnu odsouhlasit:
.g 4A-frtoZAZhotovíte! (stavbyvedoucí): _

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

Ž7i\- <ř.
g
ss TDÍ:

11 ~Zo Z13
Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O</)
■g 3 D -09-2021

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu Č.7.
přílohy



Položkový rozpočet stavby
:Í818

Stavba Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno
' 'ň'C. ^

:ž mě i^ě u s t y

ZLč.007r01 Doplněni překladů

U4910i £1:

ff
Objekt: ZL

■-r

Rozpočet:

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

1;1
»
t
I 60200

Zhotovitel: ggMgJiP

lili

IČO:gjg0gĚtá

DifcHMlI

ri?rn

*m
Irnc

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 66 279,12

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 66 279,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 66 279,12 CZK15 %

Snížená DPH 15 % 9 942,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 's:>;. -■"í

v dne

ZDracováno Drooramfim BUll rinnwAr <; ® r t q QtranLro 1 ?fia



...

II

mi Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Ce,kem %
■'."■■.-V::' •

§1/

W 3 Svislé a kompletní konstrukcem HSV 37 310,40 56

I
I 96 Bourání konstrukcí HSV 16 719,31 25

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 305,56 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10 943,85 17

66 27912Cena celkem .'i

100éiffi

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoS: U4910

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 007r01 Doplnění překladůR:

Cenová
úroveň

Ks
P.čjČíslo položky lNázev položky ;■: ;■ ■ K

.g: ■;  ? IISKT::?-D íl: 3 SvisIé a kbmp 1 etrií konstrúkcé %•
9,00000] 31-1,95] 2 807,55 RTS-15%Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm1 317168122 kus

2. NP: 
P10:3,0

3. NP:

3,00000

I
i!

3,00000P10:3,0 
4.NP: 
P10:3,0

:i
|
I3,00000

25,00000 llfiUlIjl 9 297,00 RTS -15%2 317168131 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm kus

2. NP: 
P11 :6,0

3. NP: 
P11 :6,0

4. NP: 
P11 :6,0

5. NP: 
P11 :7,0

6,00000

6,00000

6,00000

7,00000
747,18 RTS-15%6,00000 fp®|Éf2M3'3 317168112 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm osazení kus

2. NP: 
P10:2,0

3. NP: 
P10:2,0

4. NP: 
P10:2,0

2,00000

2,00000

2,00000

52 317234410RT2 0.54530|iag5S^ÍjI 2 978,50 SoDVyzdívka mezi nosníky cementovou m3
6 519,84 SoD94,00000 gs53 317314130 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus

24.00000

70.00000

24,0

35*2

0,28119 iBíi®Í3gí33; 3 298,73 SoD54 317941123ROO Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

t

2.NP :

0,01872

0,08658
P3-1140: 1,3*14,4*0,001 
P9 -1120 : 6*1,3*11,1*0,001

3. NP:

P9-1120 : 3*1,3*11,1*0,001

4. NP :

P4-1140: 1,3*14,4*0,001 
P9-1120: 4*1,3*11,1*0,001
5. NP:

P4-140: 3*14,4*1,3*0,001

0,04329

0,01872

0,05772

0,05616

70 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 3,90000 Ijgtlg|9|p 3111,15 SoDm2
mm ář
0,14*1,3*2*3

0,12*1,3*2*9

1,09200

2,80800

78 1338053QR tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); 
průřez I; výška 160 mm_____________________________

0,30369 Pl|28|líi5g 8 550,45 SoDt

Odkaz na mn. položky pořadí 6:0,28119*1,08 0,30369

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 719,31
91971035441 47.00000|m^fVybourání otv. zeď cihel, pt.0,25 m2, tl.30 cm, MC RTS-15%kus 16 719,31

Staveništní přesun hmotDíl: 99 1 305,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



*
i1

Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910S:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZLI

ZL č. 007r01 Doplnění překladů ' - :cR:U

"v:-
Cenová ' 
úroveň

•V-. : •;s
MiesMaCena / MJČíslo položky

V

Název položky : : MnožstvíMJP.č. .•"
1 305,56 SoD3,97467Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m.

t999281111R00309

Díl: 096 :v: Přesuny suti a wbouranvch hmot Y;:S .-j 10 943,85
................................. ................ ... 1 182,04 SoDsm7,23800Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím __________________
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží________________________________ _
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé
podlaží pod základním podlažím_____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km__________________________ ________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

t979011111R00617

2 343,81 SoD21,71400t979011121R00618

2 309,57 SoDIM0!7,23800t619 979011221R00

1 018,89 SoD7,23800t979081111R00620
163,07 SoDSi§®21,71400t621 979081121R00

1 086,93 SoD|S0J©7,23800t979082111R00622
m

462,07 SoD28,95200Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m_________

t623 979082121R00

2 377,47 SoD7,23800tPoplatek za skládku stavební suti611 979990001R00

66 279,121Celkem

I

!

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



n

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brnotavba: U4910

? Objekt: ZMENOVE LISTY

Komíny - ASŘ_MPCRozpočet: ZL č. 008r01

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: m CONSTRUCTION a.s. IČO: |P8902447

DIČ: BSolSlfiiIBříMBM
Í0200

J :

Srno
Vypracoval: i:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 492,18

PSV -2 034,18

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -15 526,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -15 526,36 CZK

Snížená DPH 15 % -2 328,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH •17 854,36 CZKW

•'''.v:••-il:f5 "'"Vyf-Ý.

(b&-Wte AA-š.lvLtíV dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



lekapitulace dílů

Číslo Název TyP dílu Celkem
v;-'..'--'-..'-..'--.

%
£

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -8 396,83 54

Úpravy povrchů vnější62 HSV -5 095,35 33

712 Povlakové krytiny PSV -2 034,18 13

Cena celkem
-15 526,36 100V:-

{

i

!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 008r01 Komíny-ASŘ_MPCR:

Y V".

/iy MJ |Množství Cena / MJ Celkem .P.č Číslo položky Název položky úroveň
Díl: 3 SVislě;a;Komplětň?f^ v ■ ; ■:

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových tloušťky 75 mm

S'
65 342255022R00 14612m2 -11,25400 -8 396,83 SoD

N 125 - zrušení šachet:

213 : -{0,36+0,49)*3,2 
313: -{0,36+0,49)*3,2 
413 : -(0,36+0,49)*3,2 
503 : -(0,38+0,53)*3,4

-2,72000
-2,72000
-2,72000
-3,09000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější .-5 095,35 v
154 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

štukové, , složitost 1+2
m2 -11,80300 Wi -3 267,66 SoD

odpočet:

střecha - nadezdění komínů : -(0,45+1,4)*2,9 
-(0,45+1,77)*2,9

-5,37000

-6,44000
159 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím m2 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová,
složitost 1+2,_____________________________________

odpočet:

střecha - nadezdění komínů : -{0,45+1,4)*2,9 
-(0,45+1,77)*2,9

-11,80300 PSIBISP8! SoD-1 827,69

-5,37000

-6,44000

Díl: 712 ..__ Povlakové krytiny p ■!: Y,: Á £ PVÍ;-.

339 712871801RT1 Samostatné vytažení Izolačního povlaku termoplasty 1
vrstva, matená! ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie

112,61m2 -6,36000 -716,20 SoD
i

odpočet:

komíny: -(1,4+0,45)*2*0,3

-(1,77+0,45)*2*0,3
-0,47*4*0,3

-{1,1+0,46)*2*0,3

-(1,67+0,46)*2*0,3

-(1,44+0,46)*2*0,3

-1,11000

-1,33000

-0,56000

-0,94000
-1,28000

-1,14000

H:

341 28322012R fólie Izolační střešní hydroizolační; ttoušťka 1,50 mm; 
plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž; p = 
15 000,0

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -6,36000 
Koeficient prořez apřeioženi: 0,15

iSISm2 -7,31400 -1 317,98 SoD

-6,36000

-0,95000
!

I Celkem /V-.-'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet stavby

e objektu Vídeňská 11, BrnoRekonstrukci

-T--V ■ í:~4;v

U4910 '.i

Stavba

Z“ÉN0VÉLISTYZL

Rczpctet. ZLČ.008ri)1 Kominy - ASŘ.VCP

Objekt: :"v
;v-:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785
Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: Í03902447 

DIČ: lil3902447;tSgM F=j|?lilZhotovitel:

Přikop 838/i 

10200
■

HiBrr

Vypracoval:

Celkem

Rozpis ceny 111 767,80

HSV
33 990,47

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
145 758,27

Celkem

Rekapitulace daní_______

Základ pro sníženou DPH
145 758,27 CZK

15 %
21 864,00 CZK

15 %Snížená DPH
0,00 CZK

21 %Základ pro základní DPH'i'
0,00 CZK

I 21 %Základní DPH
0,00 CZK

Zaokrouhlení a :mmmmmmssmmmCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele
Za zhotovitele

Stránka 1 z 5
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



lí
.,...,..11

1!
šil

Rekapitulace dílů

Číslo
•V'...:-

jlIsiftiWlillillcb"V”;

i-mi

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 56 750,00 39

96 Bouraní konstrukcí HSV 25 168,71 17

99 Staveništní přesun hmot HSV 94,28 0

711 Izolace proti vodě PSV 16 310,65 11

712 Povlakové krytiny PSV 1 294,41 1

713 Izolace tepelné PSV 14 257,18 10

762 Konstrukce tesařské PSV 2 128,23 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 29 754,81 20

100

!í

f

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



w
i?

Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU49105:

ZMĚNOVÉ LISTY!Í O: ZL

s
ZL č. OOSrpl Komíny-ASŘ_VCPR:

P.6IČů>:a poic/ky jjžtóípoložky: /.'í/Wi-T)lil ISIflI flilll lfc#BÍ?:J
Cenová:;>L■:V

úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce : • ' I 56 750,00

71 342266111Rxx Předstiny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 
50 tloušťka desky požární tl. 2x 12, 5 mm, bez izolace

I0 SoD72,66325 56 750,00m2

:íi.

;;
změna Z1 - předstěny :

1. NP:
106 : 3,18*(0,6+0,4)
2. NP:
205 : 3,15*(0,6+0,4)
210 : 3,15*0,05+0,225) 
214 : 3,15*(0,275+0,875) 
219 : 3,15*(0,225+0,6) 
222 : 3,15;(0,225+0,75)
3. NP:
305 : 3,15*(0,6+0,4)
310 :3,15*(0,225+1,05) 
314: 3,15*{0,275+0,925) 
319 : 3,15*(0,225+0,6) 
322 : 3,15*{0,225+0,85)
4. NP :

405 : 3,15*{0,6+0,4)

410 : 3,15*{0,225+1,025) 
414 : 3,15*{0,275+0,6) 
419 : 3,15*{0,225+0,7) 
422 : 3,15*{0,225+0,85)

5. NP:

3,18000

3,15000

4,01625

3,62250

2,59875

3,07125 I/

3,15000

4,01625

3,78000

2,59875

3,38625

í3

S

3,15000

3,93750

2,75625

2,91375
3,38625

:š

511 : 3,5*(0,57+0,86) 
3,5*(0,235+0,81)

504: 3,5*{0,3+0,95) 
517 : 3,2*(0,225+0,635) 
519 : 3,2*(0,225+1,075)

5,00500

3,65750

4,37500

2,75200

4,16000

Díl: 96 Bourání konstrukcí Y||I25;1Í8í71-r:

259 962032631R00 Bouráni zdivá nadzákladového komínového z jakýchkoliv 
cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad 
střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

j549W3: 8 478,79 SoDm3 15,44322

)Ě

změna 21 - 5. NP (511/513 ) - zrušení komínů až k 
podlaze 5. NP : 1,7*0,6*5,1
změna Z1 - střecha - zrušení komínů - nadstřešní část:
2,2*0,65*1,8
1,5*0,65*1,8
0,77*0,77*1,8
1,7*0,75*1,9
1,7*0,75*1,9

5,20000

2,57000

1,75000
1,07000
2,42000
2,42000

6 970051200 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání, do D 200 mm

4,16000 j 4 012,00 16 689,92 RTS-15%m

změna Z1 - prostupy stropem pro VZT potrubí do D 180 
mm -zpřažená deska tl. 80 mm: 0,08*(4+13+16+19)

ll:4,16000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot : I 94,28

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



í!ť

w
Položkový rozpočet

■K
Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno mU4910;S:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO: IIV

ZL č. 008r01 Komíny - ASŘ_VCPR:

či..:

Název položky CelkemČíslo položky Cena/ MJMnožstvíMJP.č. .V: v;l:
SoD>2814; 94,280,28702Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t309 999281111R00

■ '. 'V I■ ■ V V;'--- -.r- ?-Iv 'wemmm 310,65
........  16 310,65

Díl; 711 ■ Izolace proti vodě : " .■V

RTS-15%IjglSl31,00000Opracování prostupů přírub termoplast.D do 200 mm kus8 711777278

opracování prostupů potrubí VZT: 
pultová střecha nad hl. částí - skladba S2 :19 
střecha nad dvorní částí - skladba S3 :12

19.00000

12.00000

Díl: 712 Povlakové krytiny
1 204,23 RTS -15%I4;23m2 6,20000fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; 

plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka
28322103. A11

‘St

6,20000opracováni prostupů potrubí VZT : 0,2*31
90,18 SoDř80,680,01027Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 

12 do 24 m
t344 998712103R00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
11,12,13,14,:

Součet:: 0,01027 0,01000

5 120,58 RTS-15%p;47Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 
konstrukce

m2 72,66325!13 713131130
! t •

do sdk předstěn:

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 72,66325

[i
72,66000

RTS-15%8 588,258mmm74,843151deska izolační minerální vlákno; ti. 50,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 1,450 m2K/W; obj. 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno_____________

m214 63150940 I;
í;

72,66000

2,18000
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 72,66325 
Koeficient prořez: 0,03 i!

548,35 SoD137,08830 i 4,(Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 %364 998713203
m i

Díl;T621:-3l:Y-'---Y^KbMmkbé^
1136125 2 128,23 RTS -15%1,5600016 762811911 Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení 

tloušťky do 32 mm plochy do 0,25 m2______________
m2

změna Z1 - prostupy stropem pro VZT potrubí do D 180 
mm - zpražená deska - záklop pod deskou : 
0,03*(4+13+16+19) _________

1,56000

Díl: D96 __ Přesuny suti a vybouraných hmot
163:31 4 073,45 SoDSvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím__________________
24,94305 P617 979011111R00 t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: i

8,9,:
24,94000Součet:: 24,94305

74,82916 gU§|g®f 8 077,06 SoD618 979011121R0Q Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží____________________________

t

mmm
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly::

8.9,:

Součet:: 74,82916 74,83000
i

3 511,23|SoD24,94305 1111111017.!619 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

8,9,:
24,94000Součet:: 24,94305

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



1
Položkový rozpočet

U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Komíny-ASŘVCPR: ZL č. 008r01 i-

■i lil Cenová■ - -T-V

MnožstvíČíslo položky Název položky 111 i®' Cena / MJP.č Celkem . úroveň
■ :

620 979081121R00 SoDOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

74,82916 561,97t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

8,9,:
Součet:: 74,82916 74,83000 :íí

621 979082111 ROD 24,94305 mmmxm. 3 745,70 SoDVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t
m

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

8,9,:
Součet:: 24,94305 24,94000

622 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m_________

íl: 1 592,36 SoD99,77221t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

8,9,:

Součet:: 99,77221 99,77000

611 979990001R00 24,94305 fffif^28í47 8 193,04 SoDPoplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů_______________________________

t
8

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

8,9,:

Součet:: 24,94305 24,94000

'mmxmi&is&zr.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



V Protokol o změně díla

Předmět díla:

1

Změnový list č. 8

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMU

SO.OI _ .____ . - - -
Statutární město Brno, městská část Bmo-střed, Dominikánská 2,601 69

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Přikop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2, 602 00 Brno___________

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32,' 639 00 Brno ___________

stávajících komínů nad střešní roviníu (z důvodů degradovaného komínového zdivá nad střechou, sníženi poctu průchodů střechou) -

vicepráce.

Objekt:
Brno

Objednatel:

Zhotovitel:

TDl:

Projektant:

Popis změny:

ZhotovitelZměnu vyvolal:
xrozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla _____

§222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelnépráce_

Jedná se o změnu:
x

zaškrtnout)

><D

I Způsob projekčního řešemzměny:

(zaškrtnout)

O

■ar zápis do SD (deníku změn)
T3

X'3
dodatek k PD

dokumentace skut.provedení
x

jiné
Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
0,35%130 231,91 Kčnáklady na změnu bez DPH

19 534,79 Kčsazba: [ 15%T3 Výše DPH>g
149 766,70 Kč

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

O

37 249 648,61 KčO
<D
ca

37 379 880,52 Kč■o
Cena díla dle dodatkuč. 1_bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

‘3

42 986 862,60 Kč

-0,04%-15 526,36 Kč
Vléněpráce celkem bezDPH

Vicepráce celkem bez DPHit
CM

0,39%'

0,43%
145 758,27 KČ

1 a
N tm

161 284,63 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 1
04-05/2021

Termín realizace změny: _

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:

,E
Ě 14 dní
03

datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
N A&AJ&íA

s?t. eO
10

TDl:

3 0 -09- 2021

f
3 Projektant:_____________ __

[Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.8, fotodokumentace a PD.

S
■g

přílohy



W Protokol o změně díla

~ Předmět díla:

Obieh

1
Změnový list č. 9

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO ■ REKONSTRUKCE DOMU

so.oi _ _________________
Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2,601 69

UŇISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 0Q Brno

IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2, 602 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o., Horni 729/32, 639 00 Brno _

Brno
Objednatel:

Zhotovitel:

TDÍ:

Projektant:

Z důvodu změn tras VZT potrubí (kolize se stropními trámy, násobné zalomení - neprůchodnost průduchů) byl proveden odpočet v PD

navrhovaného vyvložkování komínů pro odvětrání vnitřních prostor VZT potrubím - méněprace

Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Změnu vyvolal:
x

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
x

>a>
§

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O
Q>

zápis do SD (deníku změn)■S*
'=3 X

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení
x

jiné
Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
-2,10%-786 756,18 Kčnáklady na změnu bez DPH

sazba: -118 013,43 Kč15%T3 Výše DPH
*<= -904 769,61 Kčnáklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

O

o 37 379 880,52 Kč<D

36 593 124,34 Kč■a
■3

42 082 092,99 KČCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH
-2,10%-786 756,18 KčViéněpráce celkem bez DPH___

Vícepráce celkem bez DPH_______

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

0> M

zB 0,00%0,00 Kč
& 2,10%786 756,18 KčĚ 3
Psi ur,

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

£
1

podpisdatumZměnu odsouhlasil:
m. Lu>'V\>5 Zhotovitel (stavbyvedoucí)^

Zhotovitel (statutární zástupce):
B
N

Š /fy, P.to
ÍO TDI:
z

1=3 Projektant: ___

Objednatel (statutární zástupce):

O
to

o 3 n -no- 7071

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.9, fotodokumentace.
přílohy



m

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno
U4910Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Vzduchotechnika_změna

ZLr Objekt:

ZL č. 009Rozpočet: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Objednatel:

i

60200 IČO: K39lZ#l
SrtsiON a.s.mlZhotovitel: DIČ: m

wm
Vypracoval:

Celkem

-745 347,96Rozpis ceny
}

-41 408,22HSV

PSV 0,00

0,00MON

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -786 756,18

Celkem

-786 756,18 CZKRekapitulace daní_______

Základ pro sníženou DPH
15 %

-118 014,00 CZK
15 %

Snížená DPH 0,00 CZK
21 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK

0,00 CZK

-904 770,18 CZK

21 %
Základní DPH

Zaokrouhlení _______

Cena celkem s DPH

IbíUJt. dne
v

Stránka 1 z 2

BUlLDpower S, © RTS, a.s.7nrar.nuáno oroaramem



mm
111*

‘.%0$ ■
' ■ :'IV:

liliW||

mmi
Rekapitulace dílů

%Celkem
Typ díluČíslo Název

r
5-41 408,22

HSVVZT zařízení c.2-odvětrání m.6.119-1232.

5-41 408,22
HSVVZT zařízení č.3-odvětrání m.č.115-1173.

53-414 082,20
HSVVZT zařízení č.4-kuchyně4.

32-248 449,32
HSVVZT zařízení 6.5-WC5.

VZT zařízení č.7-větrání místnosti
výměníkové stanice a sklepního 
prostoru________ ___________

5-41 408,22
PSV

.7.

100-786 756,18
Cena celkem i!

í

i

Stránka 2 z 2
7nrar:nvánn Droaramem BUlLDoower S, © RTS, a.s.



m

vv
Wi
II

:
Položkový rozpočet I

S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, Brno I:-
0

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL
í

VzduchqiečhnlfegnčnaR: ZL č. 009

i■h)

mMmSĚSĚĚĚĚBĚkatt řCenová
úmx.ip.čjČíslo položky INázev položky W:

Díl: 2. VZT zařízení č.2-odvětrání m.č.119-123 ' '• I v . I , 41 408.22
. • ■ j

31 207 Vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro účely bm
vedení VZT

-21,00000 -41 408,22 SoD

Pík 3. VZT zařízení č.3-odvětrání m.č.115-117 ' ' . • ' -41 408,22
50 307 Vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro účely bm

vedení VZT
-21,00000 -41 408,22 SoD

Díl: 4. VZT zařízení č.4-kuchvně , .414 082,20
69 407 Vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro účely bm

vedení VZT
1,82-210,00000 S -414 082,20 SoD

Díl: 5. VZT zařízení 5.5-WC I i. t .1 T < ■ jSď ,T:
87 506 Vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro účely bm

vedení VZT
-126,000001 -248 449,32 SoDl7g

Díl: 7.

:■. ■-i>.■:V-.v-:.::TT,yn-m ■ vTTv.;.:r;■ t;.:::v.. !> í ‘_ -^irv\;'■ i. ^ v:
131 705 Vyvložkování stávajícího komínového průduchu pro účely bm 

vedení VZT
-41 408,22 SoD

Celkem . -786 756,18*;•
úiW<3r:š:<

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



^^tokol o

Změnový list č. 10

změně díla
REKONSTRUKCE uOMU

229/11, BRNO ■VÍDENSI

' 50,01
Předmět díla;

Objekt:
Objednatel:

Zhotovitel:

_ mřštská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601_69 Brno

Hnrni 729/32, 639 00

Brno

IDEALBAU s.r.o

MENHIR projekt, s.r.o
BrnoTD1:

Projektant

stění - vicepráce

Zhotovitel _ - ...
O U*» sejyggcga*

dila svlivem naženu díla-----

§222odst. 6~ZZVZ^ nepředvídatelné prače-----

x
Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

><1)

1 Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD (deníku změn)

dodatekkPD ______

O
<D zaškrtnout)i?
-o
‘=J

■dokumentace skut.provedeni x

jvv nárůst za dodatek č.1 bez_DPHjiné
Ceno

76 200,00 Kč
0,21%'^„eni změny předložil: Zhotovíte

náklady na změnu bez DPH —
sazba: I__

11 430,00 Kč

87 630,00 Kč
36 593 124,34 Kč*

~36 669 324,34~Kč~

~42169 722,99 Kč

15%5
Výše DPH
náklady na změnu ve. DPH _____ _

% [cenadílabezDPÍ(dleSOD) _

1 Cena díla dle dodatku č. 1_bez DPH-----

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPjj------- .

' MéněprácecelkembezDPH_________

Vicepráce celkem bez DPH _-------------
1, S L^nntVyměňvcelkem za dodatekčj------

’ Termín realizace změny:___ ;
| vily změny na termín dokončeni díla.-----

Změnu odsouhlasil:_______________-
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):_

T3
><1>

S
O

0,00%
021%]
Ójív

0,00 Kč
76200001^"

TémóoKč11
>s s 04-05/2021

14 dni

datum

t ma

1 /K-$~ 7s>^
Q)s TDI: ■'11, k-Tscfyi

Tmnoir2
Projektant:
jednatel (statutární zástupce):

Přílohy: "

3
O

•S
o

,ro.oiet ke Mi, č.10,falodoKnmenacepřílohy Rozp



Položkový rozpočet stavby . ‘lili
'i

^lllliteaasE
’

iU4910Stavba:v ■

Objekt:

Rozpočet: ,

Objednatel:

Ů:-ýDozZL 6. 010 IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

&

mStatutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město

f?

lč°:»2447

DIČ: lil
60200 I

mi[ION a.tVCON mmmmZhotovitel: m
gřikop

'602QQ
H

m
Vypracoval:

Celkem

76 200,00
Rozpis ceny

HSV
0,00

S

0,00
psv

0,00
MON

Vedlejší náklady

76 200,00
Ostatní náklady

Celkem

76 200,00 CZK

11 430,00 CZK
Rekapitulace daní----- .—

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení ________

Cena celkem s DPH

15 %

15 % 0,00 CZK

21 % 0,00 CZK

21 % 0,00 CZK

87 630*00 CZK
B«ffig|S tli ________ ;

AáJtMiidne
v

Stránka 1 z 3

BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Zpracováno programem

I



s;:'

i¥

I

\ ’■

Rekapitulace dílů
%

mčíslo Celkem %TypdnHNázev /I;
v.;■■Í--.V ň

76 200,00 100Svislé a kompletní konstrukce HSV3

76 200 00
Í-: 100Cena celkem 5; Ví • i;v-

;

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



lí!
! i

!i!
I

r
li

Položkový rozpočet

S: U4910 Rekonstrukce objektu Vídenská 11, Brno&

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 010 Dozděn í a úpravy dštění á had praží oken

li
MčisbKiožkv teSíitó':» V M. Cenová

úroveň
:•

: ■ M ;| MhozsL/t:::" i| feená 71^ J ■ 1 Oeíkerri

V:-: V.- - 78 700 00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce j

Dozdění ozubu ostení okna včetně zapravení a omítnutí, 
úprava nadpraží okna

1 311001666RT1 kp! 60,00000 Mí re 200.00 R-pol.

Celkem 76 200,00V:'.:.;-:-

1

!

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 3 z 3



^^motokol o změně dila 1

Změnový list č. 11

VÍDEŇSKÁ 229/11, BRNO - REKONSTRUKCE DOMUPředmět díla:

Objekt: SO.01

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

TDI: IDEALBAU s.r.o., Chaloupeckého nám. 473/2,602 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Po obnažení nosné konstrukce pavlače a vybourání podlah v 5.NP byl statikem zjištěn staticky nevyhovující stávající stav nosné
konstrukce části pavlače, po posouzení statik navrhuje doplnění a výměnu části pavlače v 5. NP - vícepráce

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x
>o

& § 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce
E

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

.9^
zápis do SD (deníku změn)T3

'3

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení

jiné x

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

28 393,20 Kč 0,08%-2
T3

15% 4 258,98 Kčsazba:

o náklady na změnu vč. DPH 32 652,18 Kč
o

36 669 324,34 Kč<uv Cena díla bez DPH (dle SOD)
-O

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 36 697 717,54 Kč*3

42 202 375,17 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

48 Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00%

Vícepráce celkem bez DPH 28 393,20 Kč 0,08%>| Si
E CN
N «r> 28 393,20 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 1 0,08%

£ Termín realizace změny: 04-05/2021
I

14 dníVliv změny na termín dokončení díla:2

Změnu odsouhlasil: datum

% t tóM
&>o/t

>o>
Zhotovitel (stavbyvedoucí);

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

S
s TDI:
3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

o

■c

? n -nq- ?n?io

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 11, fotodokumentace, PD.
přílohy



čet stavby

Ktu Vídeňská 11, Brno
Položkový rozpoc

Rekonstrukce obje
U4910

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY

Pavlač - doplnění

'..'.i

Objekt:

Rozpočet

Objednatel:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
ZLč. 011

’ statutární město Brno

inikánské náměstí 196/1
Rrno-Brno-mesto 7

Dom

60200

IIIIIt a v c c

lč°:«
DIČ:|S|llll®8mMjgTijbN a.s.í

Zhotovitel:
0m

BniťamiwI200

Vypracoval: Celkem

22 592,06

5 801,14Rozpis ceny

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00
\

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

28 393,20r
28 393,20 CZK

4 259,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

liSiS

pokanitulace dani—

Základ pro sníženou

Snížená DPH

Základ pro základní DPH _

Základní DPH

Zaokrouhlení

í Cena celkem s DPH

15 %
DPH

15 %

21 %

r^

dne
V

Stránka 1 z 4

© RTS, a.s.BUlLDpower S,
Zpracováno programem



y.

íapitulace dílů
I

%Celkem.y •:
Typ díluNázévýČíslo

Wíl %7521 328,35
ř HSVVodorovné konstrukce

41 263,71
HSVStaveništní přesun hmot9

205 696,79
PSVKonstrukce zámečnické67

0104,35
PSVDokončovací práce - nátěry83

vV.'.;- .-/v 100-•.'■v

íena celkem

!

Stránka 2 z 4
7nramuánn nrnnrámem BUlLDoower S, © RTS, a.s.



WmKĚm
lili

Položkový rozpočet

Rekonstrukce objektu Vídeňská 11, BrnoU4910

ZMĚNOVÉ UŠTYZLO:

Pavlač - doplněníZL 6. 011R:
-f;

“‘i;V-•v"-:-'

v:'.v.- •
CenováM

--f SBŽfa i ^ ^ .—
| Bednění stropů deskových, bedněni vlastni -zřízeni 
[Bednění stropů deskových, vlastní - odstraněni 
l Bedněni stropů plech pozink. vlna 80 mm tl. 1,0 mm 
[výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy ^ 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,______________________

Díl' 767 Konstrukce zámečnické
'................ Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg

Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 50 kg 
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 100x65x10 mm

11375 _____________ ___
Tyč průřezu 1160, střední, jakost oceli S235 11375 
Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235 11375
Dokončovací práce - nátěry ~
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

řJ-y-?
úroveň

•■•L v

.DilT4Týa^
1 411321515 2 239,75 RTS -15%aiit 5,00000 B

■5.OOOO0S
m2

4113511012 505,75 RTS -15%I m2* 4113511023 RTS -15%

RTS-15%
588,310,875001

0,51700j
m2

4 411354262 14 431,54í9]il?oio;

263,71
....... .......... ......... 1 26371 SoD

5 411362021 tři
■'-Ti

DÍÍ: 99 mmm3,84726 1ta999281111R00309
I
1

5 696,79
■T.Í

3 400,03 RTS -15%

1 063,26 RTS -15%
96,9035,08800]kg

7 767995103 ®5222,37500]kg
8 767995104 527,95 RTS -15%n n7dOQ^g2y998]00;t

133356149
RTS -15%490,500,02200pt

10 13380530 215,05 RTS -15%0.Q11 oošlSllllf9lt
1338443511 : :■ -A 104,35

Díl: 783______ 104,35 RTS -15%1,76900] m| m2
12)783226100

■ 28 393,20

Stránka 3
Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.


